
初中結日中法要に先立ち行われる庭儀列のお稚
児さん（小学生以下）を募集いたします。お世話
に当たる保護者の皆さまには色々と大変でしょ
うが、お子様の健やかな成長を願い、仏さまの
ご加護に感謝するまたとない勝縁になることで
しょう。
●  冥加金
8 , 0 0 0円（お土産付き）

●  申込期限
平成23年  3月31日  （   4月開催分）
平成23年  4月30日  （   5月開催分）  
平成23年10月31日  （11月開催分）

●  準備するもの
ご持参戴くものはございません。
当日、稚児各集合場所にて、衣装、備品等ご用意
いたします。服装内容は、普段着の上から着物と
袴をご着用戴きます。また、お子様の靴に関しま
しては、お履きになっておられるものをそのまま
お履き戴きますが、安全面を考慮し、履き慣れ
た靴をお履き願います。

●  集合場所と時間
受付開始：午前７時半  
着替えやお化粧があるので、遅くとも午前８時に
はお越し下さい。なお、集合場所は追ってご案内
いたします。

●  その他
お稚児さんは当日、薄化粧し紅を引きます。スタ
ッフもお手伝いいたしますが、保護者の皆さまの
ご協力をお願い申し上げます。

【お申し込み方法】

①稚児行列参加申込書を印刷して下さい。

②申込書をご記入下さい。

③冥加金を添えて本山へ現金書留でご郵送
下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
■  本山窓口でも承ります
〒111- 0 0 35
東京都台東区西浅草１丁目５番５号
本山  東本願寺　
御遠忌法要実行本部参拝局宛

●  お問い合わせ
御遠忌法要実行本部  参拝局  E - m a i l
s a np a i k yo ku@hong a n j i . o r. j p

※『稚児問い合わせ』
　と明記してお送りください。

庭儀参道列に参加する稚児募集



参加日参加日

4月4月 24日 26日26日 28日

参加日参加日 5月5月 24日 26日26日 28日参加日参加日

11月11月 26日26日 28日

ふりがなふりがなふりがなふりがな

稚児氏名稚児氏名稚児氏名稚児氏名

身長 　　　　　　㎝　　　　　　㎝ 体重 　　　　　　　　　　　　㎏ 年齢
（当日） 　　歳　　ヶ月　　歳　　ヶ月

保護者氏名
〈当日見える方〉

保護者住所保護者住所保護者住所保護者住所
〒

保護者電話

所属寺院

所属寺院住所
〒

印

記

※　複数名の申込には本申込書をコピーしてご使用下さい※　ベビーカーでの参加は出来ません（抱っこは可）

申込〆切    

平成23年3月31日（4月開催分）　　平成23年4月30日（5月開催分）　　平成23年10月31日（11月開催分）

事務局使用欄

受付No. 日付 担当

　　　　　年　　　　月　　　日

〈月・日を○で囲んでください〉

平成　　　年　　　月　　　日　記入

稚 児 行 列 参 加 申 込 書
浄土真宗東本願寺派 本山  東本願寺  殿

下記の通り、稚児行列参列を申し込みます。

（代表者）

ほか　　　名参加




